中国农技协
中国科协农技中心

	文件

农技协发字〔2020〕 9号
关于申报“2020年智慧农技协建设项目”的通知
各有关单位：
为进一步提高农技协信息化服务水平，增强农技协的社会影响力，中国农技协、中国科协农技中心决定开展“2020年智慧农技协建设项目”。现将有关事项通知如下：
一、申报条件
申报单位需具备以下条件：
（一）具有独立法人资格的相关企事业单位；
（二）具有较强的工作团队和丰富的工作经验；
（三）对科协和农技协工作较为了解。
二、申报要求
（一）智慧农技协二期建设项目主要内容包括打造中国农技协专委会和基层农技协样板间，完善智慧农技协移动端功能，运营维护中国农技协网站、优质农产品平台及微信公众号，推广注册智慧农技协等工作。

（二）经费额度：不超过40万元。

（三）完成时间：2020年12月。
（四）申报单位须认真填报《科普项目申报书》（附件），并将签章齐全的项目申报书纸质文本一式四份寄至我单位，同时报送电子版。
（五）申报截止日期为2020年8月28日，以邮戳为准，逾期不予受理。
（六）我会将择期召开评审会（具体时间、地点另行通知），确定项目承担单位。

三、联系方式

联 系 人：封  伟  赵勇钧
电    话： 010-65032609  010-62016372
电子信箱：zgnjx2015@sina.com

通讯地址：北京市朝阳区白家庄东里13号楼712、713室

邮    编：100026
附件：项目申报书

中国农技协    中国科协农技中心

2020年8月19日

[image: image1.png]

项目编号：
项目申报书
          项目名称：
          申报单位：
          主管单位：
          申请日期：
中国科协农村专业技术服务中心制表
2019年4月
填 报 说 明
1．本申报书是申报中国科协农技中心项目的依据，填写内容须实事求是，表述应明确、严谨。相应栏目请填写完整。格式不符的申请表不予受理。
2．每个申请项目单独填写项目申报书，同一申报书申请两个或两个以上项目视作无效。申报书应为A4开本的计算机打印稿，报送一式4份。
3．“项目名称”须按项目指南中所设定的内容或申报通知要求填写，应确切反映项目内容和范围，最多不超过20个汉字。“申报单位” 须填写单位全称。封面页顶项目编号由农技中心项目负责人填写。
4.“项目申报单位基本情况”，如需有关单位参与协作，应由第一申报单位牵头项目实施和管理，“单位名称”填第一申报单位。在“项目实施条件”和“项目预算编制说明”中，须对承办单位和协作单位的组织分工和经费使用情况进行说明，明确各单位的责、权、利。
5.“项目主要任务”，可根据具体情况细分为若干项子任务，每项（子）任务要明确具体内容、预期目标及通过项目实施直接产生的成果。各（子）任务要与项目工作直接相关，任务目标、成果阐述应尽量具体、量化。
6．“项目预期效益和绩效指标”，指项目实施预期可产生的直接或间接影响，包括预期社会效益、经济效益、可持续影响等，以及项目服务对象的受益情况等。绩效指标为所开展项目内容可量化、可考核的具体工作内容。效益、绩效指标应与项目工作直接相关，阐述应尽量具体、量化。
7.“保障条件”，指项目单位在实施项目过程中应当具备的人员条件、资金条件、设施条件及其他相关条件。如有协作单位，须对承办单位和协作单位的组织分工情况进行说明。
8.经费测算内容请详细标明数量、规格、单价、开支标准和测算过程等。如有协作单位，须对承办单位和协作单位的经费使用情况分别进行说明。
9.项目申报书填好后，加盖单位公章，按照项目指南或申报通知要求寄送。
	一、项目申报单位基本情况

	单位名称

	单位地址

	邮政编码

	项目负责人

	职称/职务

	联系电话

	手    机

	电子信箱

	传    真

	协作单位名称
（如有）

	单位地址

	邮政编码

	项目负责人

	职称/职务

	联系电话

	手    机

	电子信箱

	传    真

	二、项目实施单位基本情况

	三、立项依据

	立项依据附件：
1．
2．
…

	四、项目主要任务（如有协作单位请描述主要负责任务内容）

	项目起止时间：    年   月   日起至    年   月   日止

	任务一：
1.具体内容：
2.任务目标:
3.进度安排:
任务二：
1.具体内容：
2.任务目标:
3.进度安排:
…

	五、项目预期效益和绩效指标

	（包含可量化可考核的任务目标、社会效益、经济效益等）

	六、保障条件

	七、项目负责人及主要参加人员

	序号
	姓名
	年龄
	职务/职称
	工作单位
	在本项目中承担的主要工作
	联系方式

	八、项目经费预算

	经费总预算    万元，其中：
1.申请中国科协农技中心经费   万元
2.自有经费                    万元
包括：
国家其他拨款万元
单位自筹万元
其他万元

	九、经费支出预算明细

	第一申报单位

	编号
	经费支出明细
	金额
	测算依据

	1 1

	2

	3

	合计

	协作单位（如有）

	合计
	支出内容明细
	金额
	测算依据

	合计

	十、项目申报单位意见

	项目负责人（签字）：
年    月    日
	单位负责人（签字）：
年    月    日

	户名：
开户银行：
帐号：
	        单位公章
年    月    日

	十一、中国科协农技中心审核意见

	项目主管处长意见
	               （签字）：
                                        年     月    日

	中心领导意见
	(签字)：                                                 (单位公章)
     月    日

1
— 1 —